



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Møllevej 17
7760 Hurup Thy
T +45 97 95 18 22

CVR nr. 25 49 21 45

hurup@rsm.dk
www.rsm.dk

Iversen Interiør ApS

Fynsgade 14, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 27 08 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Jan Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Iversen Interiør ApS Fynsgade 14 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 27 08 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Iversen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Møllevænget 17 7760 Hurup Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i fremstilling af fyrretræs- og hårdtræsmøbler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indtjeningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.916 t.kr. mod 1.853 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.148 t.kr. mod -981 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Ledelsen har igangsat tiltag der fremadrettet og allerede i regnskabsåret 2024 vil medføre at selskabet igen laver positive resultater.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.916.456	1.852.509
Distributionsomkostninger	-1.170.311	-1.155.758
Administrationsomkostninger	-1.660.923	-1.816.220
Driftsresultat	-914.778	-1.119.469
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-172.842	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.523	31.258
Andre finansielle indtægter	395	0
Øvrige finansielle omkostninger	-345.742	-164.349
Finansiering netto	-466.666	-133.091
Resultat før skat	-1.381.444	-1.252.560
Skat af årets resultat	233.149	271.373
Årets resultat	-1.148.295	-981.187
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.148.295	-981.187
Disponeret i alt	-1.148.295	-981.187

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.964.749	3.049.540
2 Produktionsanlæg og maskiner	5.309.151	344.433
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.273.900</u>	<u>3.393.973</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.273.900</u>	<u>3.393.973</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.123.118	4.124.092
Varebeholdninger i alt	<u>4.123.118</u>	<u>4.124.092</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.907.507	2.888.881
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	849.150	830.576
Udskudte skatteaktiver	237.971	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44	13.112
Andre tilgodehavender	113.870	381.049
Periodeafgrænsningsposter	128.170	519.167
Tilgodehavender i alt	<u>3.236.712</u>	<u>4.632.785</u>
Likvide beholdninger	<u>386.350</u>	<u>697.058</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.746.180</u>	<u>9.453.935</u>
Aktiver i alt	<u>16.020.080</u>	<u>12.847.908</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.721.311	5.869.606
Egenkapital i alt	<u>4.846.311</u>	<u>5.994.606</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.056
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.056</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	328.632	345.825
Leasingforpligtelser	3.968.798	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.297.430</u>	<u>345.825</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	568.201	18.601
Gæld til pengeinstitutter	4.899.254	4.818.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.073.855	1.334.857
Anden gæld	335.029	333.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.876.339</u>	<u>6.505.421</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.173.769</u>	<u>6.851.246</u>
Passiver i alt	<u>16.020.080</u>	<u>12.847.908</u>
1 Medarbejderforhold		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.850.793	6.975.793
Årets overførte overskud eller underskud	0	-981.187	-981.187
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.869.606	5.994.606
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.148.295	-1.148.295
	125.000	4.721.311	4.846.311

Noter

	2023	2022	
1. Medarbejderforhold			
Lønninger og gager	4.369.572	4.092.588	
Pensioner	389.743	515.388	
Andre omkostninger til social sikring	139.158	137.344	
	4.898.473	4.745.320	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10	
2. Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 1. januar 2023	4.443.755	3.959.651	213.062
Tilgang	0	5.076.105	0
Kostpris 31. december 2023	4.443.755	9.035.756	213.062
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.394.214	3.615.218	213.062
Årets afskrivninger	84.792	111.387	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	1.479.006	3.726.605	213.062
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.964.749	5.309.151	0
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		5.009.902	

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	346.509	17.877	328.632	248.602
Leasingforpligtelser	4.519.122	550.324	3.968.798	1.625.775
	4.865.631	568.201	4.297.430	1.874.377

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 347 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.965 t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 299 t.kr., skønnes 299 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.899 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	4.123
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.908

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 10 - 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 501 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldner kaution til sikkerhed for koncernvirksomhed Rijamaca ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Iversen Holding ApS, CVR-nr. 30910486, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.